ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2015                                                                                            № 1/3
д. Зимник
О внесении изменений в решение Зимнякской сельской Думы от 14.11.2014 № 8/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с экспертным заключением № 405 - 45 -01-10 от 12.02.2015 отделом по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов управления по вопросам местного самоуправления департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области на решения Зимнякской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 14.11.2014 № 8/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 17.12.2014 №9/3), в соответствии с пунктом 2 статьи 401 Налогового Кодекса Российской Федерации Большепорекская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Зимнякской сельской Думы от 14.11.2014 № 8/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями от 17.12.2014 №9/3) следующие изменения:

1.1. В пункта 3 решения после слов «индивидуального жилищного строительства» добавить слова «а также жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения дачного хозяйства».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования «Зимнякское сельское поселение» обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках, в общественных местах по адресам, определенных решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в  сети Интернет на сайте муниципального образования Зимнякского сельского поселения.

Глава муниципального

образования Зимнякского
сельского поселения                                                                     В.М.Кузнецов